GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO DE PINDAMONHANGABA

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC

Divulgação do resultado preliminar dos aprovados por ordem de classificação

após período de inscrição

Pindamonhangaba, 11 de setembro de 2025.

Prezados,

A Equipe Regional do CONVIVA divulga o resultado preliminar dos aprovados por ordem

de classificação, após período de inscrição, para atuação como Professor Orientador de

Convivência – POC em 2025, segundo o Edital 003/2025 - Processo Seletivo para

Atribuição de Aulas (POC).

Nome do Professor RG Resultado

Daniel Fortes Galvão 46.237.057-4 DEFERIDO

DO LINK PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA INSCRIÇÃO  (11 e 12 de setembro)

A interposição de recursos da inscrição poderá ser feita por este link.

Atenciosamente,

Equipe Regional CONVIVA

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePE2HmFYLfDiiscO20Fl2eWmsVS6hWjANNZVPteLY6ZUqe_g/viewform?usp=preview